Camp. Reg. FMI MX 2016 - 3™ Prova - Acerra (NA)

MC CERBONE

www.ultracross.it

MYLARS

LAY

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - Acerra

Veteran 040 /

Prima Manche

048

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:55:55

Acerra 1,320 Km.

10/04/2016 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 11:57:32.418
2 1:32.455 +1.493 11:59:04.873
3 12:00:35.835
4 1:31.570 +0.608 12:02:07.405
5 1:32.154 +1.192 12:03:39.559
6 1:33.203 +2.241 12:05:12.762
7 1:32.424 +1.462 12:06:45.186
8 1:34.627 +3.665 12:08:19.813
9 1:34.118 +3.156 12:09:53.931
10 1:35.538 +4.576 12:11:29.469
(800) Sorrentino Salvatore
1 11:57:33.991
2 1:33.039 +0.734 11:59:07.030
3 12:00:39.335
4 1:32.706 +0.401 12:02:12.041
5 1:33.589 +1.284 12:03:45.630
6 1:33.755 +1.450 12:05:19.385
7 1:34.116 +1.811 12:06:53.501
8 1:33.411 +1.106 12:08:26.912
9 1:33.288 +0.983 12:10:00.200
10 1:35.737 +3.432 12:11:35.937
(741) Turco Carmine
1 11:57:35.091
2 1:33.392 +0.747 11:59:08.483
3 1:33.268 +0.623 12:00:41.751
4 1:33.641 +0.996 12:02:15.392
5 1:34.089 +1.444 12:03:49.481
6 1:36.364 +3.719 12:05:25.845
7 1:34.297 +1.652 12:07:00.142
8 12:08:32.787
9 1:32.803 +0.158 12:10:05.590
10 1:35.099 +2.454 12:11:40.689
(737) Torchia Davide
1 11:57:37.600
2 11:59:12.593
3 1:35.559 +0.566 12:00:48.152
4 1:36.461 +1.468 12:02:24.613
5 1:35.327 +0.334 12:03:59.940
6 1:35.653 +0.660 12:05:35.593
7 1:36.903 +1.910 12:07:12.496
8 1:37.237 +2.244 12:08:49.733
9 1:37.121 +2.128 12:10:26.854
10 1:38.050 +3.057 12:12:04.904
(12) Matarazzo Diamante
1 11:57:39.151
2 11:59:14.045
3 1:36.039 +1.145 12:00:50.084
4 1:35.510 +0.616 12:02:25.594
5 1:35.973 +1.079 12:04:01.567
6 1:37.340 +2.446 12:05:38.907
7 1:37.380 +2.486 12:07:16.287
8 1:37.011 +2.117 12:08:53.298
9 1:36.852 +1.958 12:10:30.150
10 1:39.877 +4.983 12:12:10.027
(131) Fuscarini Ciro
1 11:57:40.537
2 1:37.586 +1.423 11:59:18.123
3 1:36.222 +0.059 12:00:54.345
4 1:36.555 +0.392 12:02:30.900

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:57:53.581
2 1:45.627 +1.801 11:59:39.208
3 1:44.105 +0.279 12:01:23.313
4 12:03:07.139
5 1:45.735 +1.909 12:04:52.874
6 1:48.717 +4.891 12:06:41.591
7 1:51.476 +7.650 12:08:33.067
8 1:49.925 +6.099 12:10:22.992
9 1:56.201 +12.375 12:12:19.193

(47) Celentano Luigi
1 11:57:52.221
2 11:59:42.600
3 1:51.422 +1.043 12:01:34.022
4 1:50.413 +0.034 12:03:24.435
5 1:52.023 +1.644 12:05:16.458
6 2:01.782 +11.403 12:07:18.240
7 1:55.634 +5.255 12:09:13.874
8 1:57.507 +7.128 12:11:11.381
9 1:58.798 +8.419 12:13:10.179

(712) Amati Giovanni

1

2 1:52.918

3
4 1:52.157

5 2:01.684
6 1:59.043

7 1:55.057

8 1:55.075

(717) Moscarino Antonio

11:58:05.027

+1.489 11:59:57.945
12:01:49.374

+0.728 12:03:41.531
+10.255 12:05:43.215

+7.614 12:07:42.258
+3.628 12:09:37.315
+3.646 12:11:32.390

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:36.520 +0.357 12:04:07.420
6 1:36.163 12:05:43.583
7 1:37.035 +0.872 12:07:20.618
8 1:36.844 +0.681 12:08:57.462
9 1:37.786 +1.623 12:10:35.248

10 1:38.142 +1.979 12:12:13.390
(10) Campana Felice
1 11:57:44.261
2 1:38.738 +4.068 11:59:22.999
3 1:37.092 +2.422 12:01:00.091
4 1:35.548 +0.878 12:02:35.639
5 12:04:10.309
6 1:35.919 +1.249 12:05:46.228
7 1:37.134 +2.464 12:07:23.362
8 1:35.277 +0.607 12:08:58.639
9 1:52.324 +17.654 12:10:50.963
10 1:37.979 +3.309 12:12:28.942
(413) Trivisonno Giovanni
1 11:57:41.626
2 1:39.344 +1.764 11:59:20.970
3 1:39.464 +1.884 12:01:00.434
4 1:39.034 +1.454 12:02:39.468
5 1:38.290 +0.710 12:04:17.758
6 12:05:55.338
7 1:38.235 +0.655 12:07:33.573
8 1:38.880 +1.300 12:09:12.453
9 1:38.795 +1.215 12:10:51.248
10 1:38.861 +1.281 12:12:30.109
(999) Scaotti Vincenzo
1 11:57:44.598
2 1:39.076 +1.139 11:59:23.674
3 1:39.394 +1.457 12:01:03.068
4 1:39.866 +1.929 12:02:42.934
5 1:38.553 +0.616 12:04:21.487
6 1:40.309 +2.372 12:06:01.796
7 1:39.119 +1.182 12:07:40.915
8 12:09:18.852
9 1:42.387 +4.450 12:11:01.239
10 1:41.567 +3.630 12:12:42.806
(195) Tiano Giovanni
1 11:57:42.790
2 11:59:22.296
3 1:47.196 +7.690 12:01:09.492
4 1:39.611 +0.105 12:02:49.103
5 1:42.838 +3.332 12:04:31.941
6 1:43.778 +4.272 12:06:15.719
7 1:46.580 +7.074 12:08:02.299
8 1:47.856 +8.350 12:09:50.155
9 1:53.931 +14.425 12:11:44.086
(58) Guardascione Rosario
1 11:57:49.533
2 11:59:32.894
3 1:43.459 +0.098 12:01:16.353
4 1:44.667 +1.306 12:03:01.020
5 1:44.308 +0.947 12:04:45.328
6 1:45.039 +1.678 12:06:30.367
7 1:44.553 +1.192 12:08:14.920
8 1:49.568 +6.207 12:10:04.488
9 1:47.300 +3.939 12:11:51.788

(64) Voto Alfonso

1 11:57:57.334
2 11:59:49.150
3 1:53.488 +1.672 12:01:42.638
4 1:56.765 +4.949 12:03:39.403
5 2:02.354 +10.538 12:05:41.757
6 1:59.837 +8.021 12:07:41.594
7 1:57.269 +5.453 12:09:38.863
8 2:18.643 +26.827 12:11:57.506

(159) Giacon Giovanni
1 11:58:13.087
2 12:00:19.614
3 2:11.504 +4.977 12:02:31.118
4 2:14.116 +7.589 12:04:45.234
5 2:15.860 +9.333 12:07:01.094
6 2:18.581 +12.054 12:09:19.675
7 2:17.595 +11.068 12:11:37.270

(258) Cordova Michele
1 11:58:08.684
2 12:00:04.879
3 3:04.852  +1:08.657 12:03:09.731
4 2:07.206 +11.011 12:05:16.937
5 2:05.032 +8.837 12:07:21.969
6 2:14.878 +18.683 12:09:36.847
7 2:05.488 +9.293 12:11:42.335

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 10/04/2016 12:15:20

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



